СОВЕТ ТАВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГ
ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Нагорная, д.70, с. Тавели,
Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422160

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТАУИЛЕ АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Тау всте урамы, 70 йорт, Тауиле авылы,
Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы, 422160

Тел. (факс): (85563) 2-67-25 e-mail: Tavel.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Решение

№ 1-6

Карар

От "03 "марта 2016 г.

О ПОЛОЖЕНИИ О МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ
В ТАВЕЛЬСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ МАМАДЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О
муниципальной службе в Российской Федерации", от 25 декабря 2008 г. N 273-
ФЗ "О противодействии коррупции", Кодексом Республики Татарстан о
муниципальной службе от 25 июня 2013 года N 50-ЗРТ и в порядке
самоконтроля Совет Тавельского сельского поселения Мамадышского
муниципального района решил:

1. Утвердить Положение о муниципальной службе в Тавельском сельском
поселении Мамадышского муниципального района Республики Татарстан
(приложение № 1).

2. Признать утратившим силу решения Совета Тавельского сельского
поселения Мамадышского муниципального района:

- № 1-10 от 01.08.2006, 6-36 от 23.05.2009, 5-41 от 14.11.2009,1-6 от
18.04.2011,4-16 от 24.04.2012, 5-23 от 12.04.2013. «О Положении о
муниципальной службе в Тавельском сельском поселении Мамадышского
муниципального района Республики Татарстан»;

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
сельского поселения Иванова В.И.

Председатель Совета
Тавельского сельского поселения
Мамадышского муниципального
Республики Татарстан

В.И.Иванов

mailto:Tavel.Mam@tatar.ru